England Fencing Ranking: 2022

Discipline Sexe Groupe d'age Categorie Calculé le

Sabre Hommes ui4 Individuel 21.08.2023. 13:29

ddn Type de classement Type de nation Mémes points Points transférés

2008 - 2012 Normal Tout Méme place

T1 30.01.2022 Liverpool The Youth Series #1 U4

T2 30.01.2022 Liverpool The Youth Series #1 ui2

T3 20.02.2022 Hertfordshire England Ranking Event 3 U14

T4 12.03.2022 Truro LPJS Cornwall u13

T5 20.03.2022 Manchester The Youth Series #2 u14

T6 20.03.2022 Manchester The Youth Series #2 ui2

T7 03.04.2022 Stratford LPJS Stratford u13

T8 16.04.2022 Manchester LPJS Manchester u13

T9 22.05.2022 St Albans  England Ranking Event 4 U14

T10 11.06.2022 Hatfield England Championships U13

T11 19.06.2022 Bristol LPJS Bristol u13

T12 03.07.2022 Liverpool The Youth Series #3 ui2

T13 03.07.2022 Liverpool The Youth Series #3 U4

T14 22.08.2022 London LPJS International u13

T15 08.10.2022 Camden LPJS Camden uU13

T16 16.10.2022 Hatfield LPJS Hatfield uU13

T17 05.11.2022 Stratford LPJS Stratford u13

T18 12.11.2022 Liverpool The Youth Series #4 U4

T19 12.11.2022 Liverpool The Youth Series #4 ui2

T20 13.11.2022 Hertfordshire England Ranking Event 3 U14

T21 10.12.2022 Hatfield LPJS Hatfield u13

Place Points P-T Nom Nation Clubs ddn T1 T2 T3 T4 T5 T6 T7 T8 T9 Ti0 T11
EF Paul Davis

1 3714 0 LEARNER Henry GBR Fencing 2009 308 (308) 420 21160 (280)
Academy
EF Paul Davis

2 2771 0 LUCAS George GBR Fencing 2010 300 11512 (96)
Academy
ES Tapanilan

. N B

3 2650 0 SIBELIUS Etienne GBR Miekkailujaosto, 2009 (70) (140) (112) 11080 (88)
EF Truro
Fencing Club
EF Paul Davis

4 2490 0 WOO HeilimJayden GBR Fencing 2011 440 560 510 400
Academy

5 2164 0 HABENICHT Luz cBr EFCamden 5449 224 196 330 972
Fencing Club

6 2136 0 DMITRIEV George ger EFStortvalley 392 280 864  (280)
Sabre Club
EF Salle Paul
Fencing Club,

7 2090,6 0 ROBERTS Harry GBR EF Paul Davis 2009 392 (138) 11188 (92)
Fencing
Academy
EF Paul Davis

8 1929,40 LYSEYKO Ashwyn GBR Fencing 2010 308 420 518,4 (220)
Academy
EF

9 1929 0 BUXTON William GBR Shakespeare's 2009 476 340
Swords

10 1836 0 GREENE Alex GBR g " FeMNY 2000 11836
EF

11 1685,6 0 IRELAND Innes GBR Shakespeare's 2010 (123,2) 540 (100)
Swords
EF Paul Davis

12 1512 0 DAVIES Josh GBR Fencing 2009 11512
Academy

HUN EF Truro

13  1444,40 KURUCZ Kende GBR Fencing Club 2009 (100) (112) 238 410,4 200
EF

14 1128 0 WELZEL Louis GBR Shakespeare's 2010 280 180

Swords

1/5



15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

926,8 0

840 O

822,6 0

785,4 0

760 O
713,8 0

674,88 0

650 O

644 O

634,68 0

613,16 0

513,6 0

496,8 0

4752 0

434 0
423 0

371,240

370,4 0

364 O

359 O

358 O

320 O

306 O

303,56 0

299,2 0

291,520

291,080

258,4 0

CHAN Lucas

GARCIA-GHURAN
Aidan

HOBBS Zachary

WOODCOCK Alex

HEWETT Oliver
WILSHER Oliver

MACLEOD Austin

MOK Chun Kiu Jamie

WHITE John Henry

WALMSLEY Thomas

SCHUTH Hari

FERNANDEZ Ruben

CHENG Yuhao

HEDGCOCK Jem

ZHAO Dylan

HEISZ-ERDELYI Bruno

WILSON Jack

KHIANI Akaash

FISHER Edward

CHAMBERLAIN Hector

IDDON Henry

MALIK Haris

BIRD William

MOORE Bobby Paul

VARUKUNNEL
Jonathan

FROST Thomas

WILDER Harry

ROGERS Joseph

GBR

GBR

GBR

GBR

GBR

GBR

GBR

GBR

GBR

GBR

GBR

GBR

GBR

GBR

GBR

HUN

GBR

GBR

GBR

GBR

GBR

GBR

GBR

GBR

GBR

GBR

GBR

GBR

EF The
Manchester
Fencing Centre
EF Paul Davis
Fencing
Academy

EF Paul Davis
Fencing
Academy

EF
Shakespeare's
Swords

EF Moreton
Hall School

EF Stort Valley
Sabre Club

EF Stort Valley
Sabre Club

EF Paul Davis
Fencing
Academy

EF Paul Davis
Fencing
Academy

EF The
Manchester
Fencing Centre
EF Sheffield

Hallam Fencing 2009 68

Club

EF
Shakespeare's
Swords

EF MX Fencing
Club

EF Millfield
School

EF The
Manchester
Fencing Centre
Salle Ossian
EF
Shakespeare's
Swords

EF Paul Davis
Fencing
Academy

EF Paul Davis
Fencing
Academy

EF Camden
Fencing Club
EF Street
Swords
Fencing Club
EF The
Manchester
Fencing Centre
EF Paul Davis
Fencing
Academy

EF Stort Valley
Sabre Club

EF
Shakespeare's
Swords

EF Wrekin
Sword Club
EF Millfield
School

EF
Shakespeare's
Swords

EF Truro

2009 (80)

2008

2010

2009

2010

2010

2009

2011

2008

2010

2009

2009

2009

2011

2009

2009

2008

2011

2010

2010

2008

1900

2009

2008

2010

2010

2009

140

(70)

98

98

119

242

374

176

220

160

112

112

80

252 154

106,4

140

128,8 (70)

(67,2)

(50,4) (58,8)

196

117,6

47,04

134,4

150

600

240

270

114

144

453,6

388,8 160

432 72

190,08 (76)

211,68 ¢

207,36 (40)

496,8

475,2

216

194,4

203,04

172,8 38,4

181,44

185,76

215



43
44

45

46

a7

47

49

50

51

52

53

54

54

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

252 0
2374 0

235 0
229,76 0

224 O

224 0

2216 0

216,4 0

211,640

198,720

198 O

176 O

176 O

161,880

160 O

152,2 0
150,640
141,56 0

1414 O

136,920

132 0

128 O

126 O

120 O

110 O

1056 O

103,2 0O

1026 O

CASTLEDEN Rupert
HENDERSON William
BARNETT-QUAICOO
Paa
HUNTER-GARCIA
Cristian

ELSEEHY Ahmed

DONNACHIE Tyree

CHOI Sebastian

GHABRIEL Philip

GREENWOOD James

CLOAKE Seb

MAIRS Ben

Bl Hengyuan

LEVICK Rudy

COMPTON Oisin

FAIRHURST Myles

BRENNAN Jonathan
MCGAVIN Louie
DHAWAN Aryan
BEADLE Edward

SCOTT-ROBINSON
Alfred

MARSH Robson

TRACEY Ewan

WYPORSKI-WOODLEY

Arkady

BURGESS Henry

BARKLEY Elias

JOSEPH Bennett

REHMAN Subhaan

WILLIAMSON Arthur

TEMPAH Mohammed

GBR
GBR

GBR

GBR

GBR

GBR

GBR

GBR

GBR

GBR

GBR

GBR

GBR

GBR

GBR

GBR

GBR

GBR

GBR

GBR

GBR

GBR

GBR

GBR

GBR

GBR

GBR

GBR

Fencing Club

Wrexham
Fencing Club
EF MX Fencing
Club

EF Stockport
Sword Club
EF The
Manchester
Fencing Centre
EF The
Manchester
Fencing Centre
EF
Shakespeare's
Swords

EF
Shakespeare's
Swords

EF Paul Davis
Fencing
Academy

EF Paul Davis
Fencing
Academy
Manchester
Grammar
School Fencing
Club

EF The
Manchester
Fencing Centre
EF Stort Valley
Sabre Club

EF Street
Swords
Fencing Club
EF Whitgift
School

EF Bristol
Blades

EF Whitgift
School
Wrexham
Fencing Club
EF Portsmouth
and Southsea
FC

EF Paul Davis
Fencing
Academy
Manchester
Grammar
School Fencing
Club

EF Camden
Fencing Club
EF Paul Davis
Fencing
Academy

EF Paul Davis
Fencing
Academy

EF Paul Davis
Fencing
Academy

EF
Shakespeare's
Swords

EF
Shakespeare's
Swords

EF Leicester

2010
2010

2010

2010

2009

2009

2010

2009

2010

2010

2009

2008

2010

2009

2009

2010

2010

2010

1900

2010

2012

2008

2009

2009

2010

2012

2009

2009

70 56 [126
136
52,64 177,12
72 61,6
80
48,16
198,72
198
I
64,4
132
126
120
110
105,6
49,28

3/5



71

72

73

74

75
76

77

78

79

80

81

82
83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101
102

103

101,920

101,2 O

100,8 O

942 O

924 O
88 0

86,72 0

85 0
84 0

75,6 O

64 0

63 0
56,84 0

55 0

54,88 0

54,52 0

53,76 0O

528 O
522 O
51,52 0

51,04 O

50,6 O

49,88 0
48,88 0
48,72 0
47,84 0
4756 0

468 0

448 0

4472 0

4464 0
44,08 0

43,68 0

Tempah

EFRAN Joseph

WOOD Alex

SEWELL Ethan

WOROBIEJ Alex
DEAN William

FINNIE Henry

SHANKAR Sarang

GANEA-ARNOLD
Daniel

MCMILLIAN Hamish
CAMPBELL Kitt
DAVEY Luca

MCMILLAN Hamish

TOYE-BENJAMIN
Israel

COOKE Haris

DADSON Daviedan

XIFARAS Alexander

GOODING Peter
OLUSOGA Timi
DANIELS Seth

OLUSOGA Tomi

DOUGLASS Billy

CHIU Alfie

EYRE Jack
BRISTOW Sam
MANDAVA Shravan
PETERSON Axel

MURPHY Ruairi

MURRAY Hugo

SCANLAN Alistair

FIELD Alexander
CURRY Stefan

SMITH Joseph

GBR

GBR

GBR

GBR

GBR
GBR

GBR

GBR

GBR

GBR

GBR

GBR
GBR

GBR

GBR

GBR

GBR

GBR

GBR

GBR

GBR

GBR

GBR

GBR

GBR

GBR

GBR

GBR

GBR

GBR

GBR
GBR

GBR

Fencing Club
EF Paul Davis
Fencing
Academy

EF
Shakespeare's
Swords

EF Truro
Fencing Club
EF Camden
Fencing Club

EF Paul Davis
Fencing
Academy

EF Truro
Fencing Club
EF KK Fencing
Club

EF Whitgift
School

EF The
Manchester
Fencing Centre
EF KK Fencing
Club

Manchester
Grammar
School Fencing
Club

EF
Shakespeare's
Swords

EF Whitgift
School
Stratford
Swords

EF Street
Swords
Fencing Club

EF
Shakespeare's
Swords

Manchester
Grammar
School Fencing
Club

EF Paul Davis
Fencing
Academy

EF Stort Valley
Sabre Club

EF
Shakespeare's
Swords

EF Paul Davis
Fencing
Academy

EF
Shakespeare's
Swords

EF Paul Davis
Fencing
Academy

EF Wrekin
Sword Club

EF
Shakespeare's

2010

2012

2009

2010

2010
2010

2010

2010

2009

2010

2010

1900
2010

2010

2010

2010

2009

2011

1900

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2009

2010

2009

2010

2009

2009
2010

2010

45,92 56

101,2

100,8

55 39,2

88

85

84

64

63

54,88

53,76

51,52

44,8

43,68

4/5



Swords

EF Paul Davis
104 42,64 0 CHEW Alfie GBR Fencing 2010

Academy
105 41,16 0 BASE Oscar GBr EFWhigiit 55,

School
106 3948 0 CARSWELL Patrick GBR =~ Whitgift 55,

School

EF
107 37,6 0 PANDYA Akaash GBR Shakespeare's 2010 37,6

Swords

EF Paul Davis
108 O 0 ISTED Ben GBR Fencing 2008

Academy
Toutes les compétitions assignées

Titre Ville Nation Date dG'[oupe Groupe Cle_s des Remplacée Supprimé
age points
1 The Youth Series #1 Liverpool GBR 30.01.2022 30.01.2022 U14 2 ENGYOU
2 The Youth Series #1 Liverpool GBR 30.01.2022 30.01.2022 U12 2 ENGYOU
3 Ecgﬁnsd Ranking o fordshire GBR ~ 20.02.2022 20.02.2022 U14 2 ENGYOU
4 LPJS Cornwall Truro GBR 12.03.2022 12.03.2022 U13 2 ENGYOU
5 The Youth Series #2 Manchester GBR 20.03.2022 20.03.2022 U14 2 ENGYOU
6 The Youth Series #2 Manchester GBR 20.03.2022 20.03.2022 U12 2 ENGYOU
7 LPJS Stratford Stratford GBR 03.04.2022 03.04.2022 U13 2 ENGYOU
8 LPJS Manchester  Manchester GBR 16.04.2022 16.04.2022 U13 2 ENGYOU
9 Ecgﬁ"f Ranking g Albans  GBR  22.05.2022 22.05.2022 U14 2 ENGYOU
10 England Hatfield GBR 11.06.2022 12.06.2022 U13 2 ENGYOU
Championships

11 LPJS Bristol Bristol GBR 19.06.2022 19.06.2022 U13 2 ENGYOU
12 The Youth Series #3 Liverpool GBR 03.07.2022 03.07.2022 U12 2 ENGYOU
13 The Youth Series #3 Liverpool GBR 03.07.2022 03.07.2022 U14 2 ENGYOU
14 LPJS International London GBR 22.08.2022 22.08.2022 U13 2 ENGYOU
15 LPJS Camden Camden GBR 08.10.2022 09.10.2022 U13 2 ENGYOU
16 LPJS Hatfield Hatfield GBR 16.10.2022 16.10.2022 U13 2 ENGYOU
17 LPJS Stratford Stratford GBR 05.11.2022 05.11.2022 U13 2 ENGYOU
18 The Youth Series #4 Liverpool GBR 12.11.2022 12.11.2022 U14 2 ENGYOU
19 The Youth Series #4 Liverpool GBR 12.11.2022 12.11.2022 U12 2 ENGYOU
20 Ecg:ﬁr‘; Ranking o fordshire GBR ~ 13.11.2022 13.11.2022 U14 2 ENGYOU
21 LPJS Hatfield Hatfield GBR 10.12.2022 10.12.2022 U13 2 ENGYOU

Pour toute question concernant ce classement, veuillez contacter:
Maxine Foxwell-Moss - sabrerankings@englandfencing.org.uk

Ajouter 'URL des regles: http://englandfencing.co.uk/rankings/

5/5


http://englandfencing.co.uk/rankings/

