## England Fencing Ranking: 2022

Discip Sabre	line	<b>Sexe</b> Hommes	Groupe d'âge	
ddn			0.11	
			lassement Type de natio	n
2008 -	2012	Normal	Tout	
T1	30.01.2022 L	iverpool	The Youth Series #1	U14
T2	30.01.2022 L	iverpool	The Youth Series #1	U12
Т3	20.02.2022 +	lertfordshire	England Ranking Event 3	U14
T4	12.03.2022 T	Truro	LPJS Cornwall	U13
T5	20.03.2022 N	/lanchester	The Youth Series #2	U14
T6	20.03.2022 N	/lanchester	The Youth Series #2	U12
T7	03.04.2022 S	Stratford	LPJS Stratford	U13
T8	16.04.2022 N	/lanchester	LPJS Manchester	U13
Т9	22.05.2022 S	St Albans	England Ranking Event 4	U14
T10	11.06.2022 -	latfield	England Championships	U13
T11	19.06.2022 E	Bristol	LPJS Bristol	U13
T12	03.07.2022 L	iverpool	The Youth Series #3	U12
T13	03.07.2022 L	iverpool	The Youth Series #3	U14
T14	22.08.2022 L	ondon	LPJS International	U13
T15	08.10.2022 C	Camden	LPJS Camden	U13
T16	16.10.2022 H	latfield	LPJS Hatfield	U13
T17	05.11.2022 S	Stratford	LPJS Stratford	U13
T18	12.11.2022 L	iverpool	The Youth Series #4	U14
T19	12.11.2022 L	iverpool	The Youth Series #4	U12
T20	13.11.2022 -	lertfordshire	England Ranking Event 3	U14
T21	10.12.2022 -		LPJS Hatfield	U13

Categorie Individuel Mêmes points Même place

Calculé le 21.08.2023. 13:29 Points transférés

Plac	e Points P	-T Nom	Natio	n Clubs	ddn	T1	T2	T3	T4	T5	<b>T6</b>	T7	Т8	Т9	T10	T11
1	3714 0	LEARNER Henry	GBR	EF Paul Davis Fencing Academy	2009			308				(308)		420	2  160	(280)
2	2771 0	LUCAS George	GBR	EF Paul Davis Fencing Academy	2010									300	1  512	(96)
3	2650 0	SIBELIUS Etienne	FIN GBR	ES Tapanilan Erä Miekkailujaosto EF Truro Fencing Club	, 2009				(70)			(140)	(112)		11 080	(88)
4	2490 0	WOO Hei Lim Jayden	GBR	EF Paul Davis Fencing Academy	2011			440				560		510		400
5	2164 0	HABENICHT Luz	GBR	EF Camden Fencing Club	2009							224	196	330	972	
6	2136 0	DMITRIEV George	GBR	EF Stort Valley Sabre Club	2010							392	280		864	(280
7	2090,6 0	ROBERTS Harry	GBR	EF Salle Paul Fencing Club, EF Paul Davis Fencing Academy	2009							392		(138)	11 188	(92)
8	1929,4 0	LYSEYKO Ashwyn	GBR	EF Paul Davis Fencing Academy	2010			308						420	518,4	(220)
9	1929 0	BUXTON William	GBR	EF Shakespeare's Swords								476				340
10	1836 0	GREENE Alex	GBR	EF MX Fencing Club	2009										11 836	
11	1685,6 0	IRELAND Innes	GBR	EF Shakespeare's Swords	2010							(123,2)			540	(100
12	1512 0	DAVIES Josh	GBR	EF Paul Davis Fencing Academy	2009										1  512	
13	1444,4 0	KURUCZ Kende	HUN GBR	EF Truro Fencing Club	2009				(100	)		(112)	238		410,4	200
14	1128 0	WELZEL Louis	GBR	EF Shakespeare's Swords	2010							280				180

15	926,8	0	CHAN Lucas	GBR	EF The Manchester Fencing Centre EF Paul Davis	2009	(80)			(4	0)	252	154	150			
16	840	0	GARCIA-GHURAN Aidan	GBR	Fencing Academy	2008								600			
17	822,6	0	HOBBS Zachary	GBR	EF Paul Davis Fencing Academy	2010									453,6		
18	785,4	0	WOODCOCK Alex	GBR	EF Shakespeare's Swords	2009						106,4			388,8	160	
19	760	0	HEWETT Oliver	GBR	EF Moreton Hall School	2010		140			16	D	140				
20	713,8	0	WILSHER Oliver	GBR	EF Stort Valley Sabre Club	2010									432	72	
21	674,88	80	MACLEOD Austin	GBR	EF Stort Valley Sabre Club	2009						128,8	(70)		190,08	(76)	T
22	650	0	MOK Chun Kiu Jamie	GBR	EF Paul Davis Fencing Academy	2011			242					240			T
23	644	0	WHITE John Henry	GBR	EF Paul Davis Fencing Academy	2008			374					270			T
24	634,68	30	WALMSLEY Thomas	GBR	EF The Manchester Fencing Centre	2010		(70)			11:	2	(67,2)		211,68		Ę
25	613,16	60	SCHUTH Hari	GBR	EF Sheffield Hallam Fencing Club	2009	68					(50,4)	(58,8)	114	207,36	(40)	
26	513,6	0	FERNANDEZ Ruben	GBR	EF Shakespeare's Swords												
27	496,8	0	CHENG Yuhao	GBR	EF MX Fencing Club	2009									496,8		
28	475,2	0	HEDGCOCK Jem	GBR	EF Millfield School	2009									475,2		
29	434	0	ZHAO Dylan	GBR	EF The Manchester Fencing Centre	2011		98			11:	2					7
30	423	0	HEISZ-ERDELYI Bruno	HUN	Salle Ossian EF	2009							196				_
31	371,24	0	WILSON Jack	GBR	Shakespeare's Swords	2009									216		
32	370,4	0	KHIANI Akaash	GBR	EF Paul Davis Fencing Academy	2008			176						194,4		
33	364	0	FISHER Edward	GBR	EF Paul Davis Fencing Academy	2011			220					144			
34	359	0	CHAMBERLAIN Hector	GBR	EF Camden Fencing Club	2010									203,04		
35	358	0	IDDON Henry	GBR	EF Street Swords Fencing Club	2010		98			80						7
36	320	0	MALIK Haris	GBR	EF The Manchester Fencing Centre	2008											
37	306	0	BIRD William	GBR	EF Paul Davis Fencing Academy	1900		119									
38	303,56	60	MOORE Bobby Paul	GBR	EF Stort Valley Sabre Club	2009									172,8	38,4	
39	299,2	0	VARUKUNNEL Jonathan	GBR	EF Shakespeare's Swords	2008						117,6					
40	291,52	2 0	FROST Thomas	GBR	EF Wrekin Sword Club	2010									181,44		
41	291,08	80	WILDER Harry	GBR	EF Millfield School EF	2010						47,04			185,76		+
	258,4	0	ROGERS Joseph	GBR	Shakespeare's	2009						134,4					

43 44	252 237,4	0 0	CASTLEDEN Rupert HENDERSON William	GBR GBR	Fencing Club	2010 2010				70		56	126			
45	235	0	BARNETT-QUAICOO Paa	GBR	Wrexham Fencing Club	2010					136	5				
46	229,76	60	HUNTER-GARCIA Cristian	GBR	EF MX Fencing Club	2010						52,64			177,12	
47	224	0	ELSEEHY Ahmed	GBR	EF Stockport Sword Club	2009										
47	224	0	DONNACHIE Tyree	GBR	EF The Manchester Fencing Centre	2009										
49	221,6	0	CHOI Sebastian	GBR	EF The Manchester Fencing Centre	2010					72		61,6			
50	216,4	0	GHABRIEL Philip	GBR	EF Shakespeare's Swords	2009										80
51	211,64	0	GREENWOOD James	GBR	EF Shakespeare's Swords	2010						48,16				
52	198,72	2 0	CLOAKE Seb	GBR	EF Paul Davis Fencing Academy	2010									198,72	
53	198	0	MAIRS Ben	GBR	EF Paul Davis Fencing Academy	2009		19	8							
54	176	0	BI Hengyuan	GBR	Manchester Grammar School Fencing Club	2008										
54	176	0	LEVICK Rudy	GBR	EF The Manchester Fencing Centre	2010										}
56	161,88	30	COMPTON Oisin	GBR	EF Stort Valley Sabre Club	2009										
57	160	0	FAIRHURST Myles	GBR	EF Street Swords Fencing Club	2009										
58	152,2	0	BRENNAN Jonathan	GBR	EF Whitgift School	2010										
59	150,64	0	MCGAVIN Louie	GBR	EF Bristol Blades	2010										
60	141,56	60	DHAWAN Aryan	GBR	EF Whitgift School	2010										
61	141,4	0	BEADLE Edward	GBR	Wrexham Fencing Club	1900	7	7					64,4			
62	136,92	2 0	SCOTT-ROBINSON Alfred	GBR	EF Portsmouth and Southsea FC	2010										
63	132	0	MARSH Robson	GBR	EF Paul Davis Fencing Academy	2012								132		
64	128	0	TRACEY Ewan	GBR	Manchester Grammar School Fencing Club	2008										
65	126	0	WYPORSKI-WOODLEY Arkady	GBR	EF Camden Fencing Club	2009								126		
66	120	0	BURGESS Henry	GBR	EF Paul Davis Fencing Academy	2009								120		
67	110	0	BARKLEY Elias	GBR	EF Paul Davis Fencing Academy	2010		11	0							
68	105,6	0	JOSEPH Bennett	GBR	EF Paul Davis Fencing Academy EF	2012		10	5,6							
69	103,2	0	REHMAN Subhaan	GBR	Shakespeare's Swords	2009										
70	102,6	0	WILLIAMSON Arthur	GBR	EF Shakespeare's Swords	2009						49,28				
			TEMPAH Mohammed		EF Leicester											

74	404.00		Tanaah	000	Family a Olyt	0040					45.00	50	1	
71	101,92	20	Tempah	GBR	Fencing Club EF Paul Davis	2010					45,92	56		
72	101,2	0	EFRAN Joseph	GBR	Fencing Academy	2012		101,2						
73	100,8	0	WOOD Alex	GBR	EF Shakespeare's Swords	2009					100,8			
74	94,2	0	SEWELL Ethan	GBR	EF Truro Fencing Club	2010			55				3	39,2
75	92,4	0	WOROBIEJ Alex	GBR	EF Camden Fencing Club	2010								
76	88	0	DEAN William	GBR	Tencing Club	2010				88				
77	86,72	0	FINNIE Henry	GBR	EF Paul Davis Fencing Academy	2010								
78	85	0	SHANKAR Sarang	GBR	EF Truro Fencing Club	2010			85					
79	84	0	GANEA-ARNOLD	GBR	EF KK Fencing	2009							8	34
			Daniel		Club EF Whitgift									
80	75,6	0	MCMILLIAN Hamish	GBR	School	2010								
81	64	0	CAMPBELL Kitt	GBR	EF The Manchester Fencing Centre	2010				64				
82	63	0	DAVEY Luca	GBR	EF KK Fencing Club	1900	63							
83	56,84	0	MCMILLAN Hamish	GBR		2010								
84	55	0	TOYE-BENJAMIN Israel	GBR	Manchester Grammar School Fencing Club	2010								
85	54,88	0	COOKE Haris	GBR	EF Shakespeare's Swords	2010					54,88			
86	54,52	0	DADSON Daviedan	GBR	EF Whitgift School	2010								
87	53,76	0	XIFARAS Alexander	GBR	Stratford Swords	2009					53,76			
88	52,8	0	GOODING Peter	GBR	EF Street Swords Fencing Club	2011								
89	52,2	0	OLUSOGA Timi	GBR		1900								
90	51,52	0	DANIELS Seth	GBR	EF Shakespeare's Swords	2010					51,52			
91	51,04	0	OLUSOGA Tomi	GBR	Manahaatar	2010								
92	50,6	0	DOUGLASS Billy	GBR	Manchester Grammar School Fencing Club	2010								
93	49,88	0	CHIU Alfie	GBR	EF Paul Davis Fencing Academy	2010								
94	48,88	0	EYRE Jack	GBR	EF Stort Valley Sabre Club	2010								
95	48,72	0	BRISTOW Sam	GBR		2010								
96	47,84	0	MANDAVA Shravan	GBR	EF Shakespeare's Swords	2009								
97	47,56	0	PETERSON Axel	GBR		2010								
98	46,8	0	MURPHY Ruairi	GBR	EF Paul Davis Fencing Academy	2009								
99	44,8	0	MURRAY Hugo	GBR	EF Shakespeare's Swords	2010					44,8			
100	44,72	0	SCANLAN Alistair	GBR	EF Paul Davis Fencing Academy	2009								
101	44,64	0	FIELD Alexander	GBR	EF Wrekin Sword Club	2009								
102	44,08	0	CURRY Stefan	GBR		2010								
103	43,68		SMITH Joseph	GBR	EF Shakespeare's	2010					43,68			

					Swords		
104	42,64	0	CHEW Alfie	GBR	EF Paul Davis Fencing Academy	2010	
105	41,16	0	BASE Oscar	GBR	EF Whitgift School	2010	
106	39,48	0	CARSWELL Patrick	GBR	EF Whitgift School	2010	
107	37,6	0	PANDYA Akaash	GBR	EF Shakespeare's Swords	2010	37,6
108	0	0	ISTED Ben	GBR	EF Paul Davis Fencing Academy	2008	

## Toutes les compétitions assignées

1 The Youth Series #1 Liverpool GBR 30.01.2022 30.01.2022 U14 2 ENGYOU   2 The Youth Series #1 Liverpool GBR 30.01.2022 30.01.2022 U12 2 ENGYOU   3 England Ranking Event 3 Hertfordshire GBR 20.02.2022 20.02.2022 U14 2 ENGYOU   4 LPJS Cornwall Truro GBR 12.03.2022 12.03.2022 U13 2 ENGYOU   5 The Youth Series #2 Manchester GBR 20.03.2022 20.03.2022 U14 2 ENGYOU   6 The Youth Series #2 Manchester GBR 20.03.2022 03.04.2022 U12 2 ENGYOU   7 LPJS Stratford Stratford GBR 03.04.2022 03.04.2022 U13 2 ENGYOU   8 LPJS Manchester Manchester GBR 16.04.2022 16.04.2022 U13 2 ENGYOU   9 England Ranking Event 4 St Albans GBR 22.05.2022 22.05.2022 U14 2 ENGYOU	
3England Ranking Event 3Hertfordshire GBR20.02.2022 20.02.2022 U142ENGYOU4LPJS CornwallTruroGBR12.03.2022 12.03.2022 U132ENGYOU5The Youth Series #2ManchesterGBR20.03.2022 20.03.2022 U142ENGYOU6The Youth Series #2ManchesterGBR20.03.2022 20.03.2022 U122ENGYOU7LPJS StratfordStratfordGBR03.04.2022 03.04.2022 U132ENGYOU8LPJS ManchesterManchesterGBR16.04.2022 16.04.2022 U132ENGYOU9England RankingSt AlbansGBR22.05.2022 22.05.2022 U142ENGYOU	
3   Event 3   Hertrordshire GBR   20.02.2022 20.02.2022 014   2   ENGYOU     4   LPJS Cornwall   Truro   GBR   12.03.2022 12.03.2022 U13   2   ENGYOU     5   The Youth Series #2 Manchester   GBR   20.03.2022 20.03.2022 U14   2   ENGYOU     6   The Youth Series #2 Manchester   GBR   20.03.2022 0.03.2022 U12   2   ENGYOU     7   LPJS Stratford   Stratford   GBR   03.04.2022 03.04.2022 U13   2   ENGYOU     8   LPJS Manchester   Manchester   GBR   16.04.2022 16.04.2022 U13   2   ENGYOU     9   England Ranking   St Albans   GBR   22.05.2022 22.05.2022 L114   2   ENGYOU	
5   The Youth Series #2 Manchester   GBR   20.03.2022 20.03.2022 U14   2   ENGYOU     6   The Youth Series #2 Manchester   GBR   20.03.2022 20.03.2022 U12   2   ENGYOU     7   LPJS Stratford   Stratford   GBR   03.04.2022 03.04.2022 U13   2   ENGYOU     8   LPJS Manchester   Manchester   GBR   16.04.2022 16.04.2022 U13   2   ENGYOU     9   England Ranking   St Albans   GBR   22.05.2022 22.05.2022 U14   2   ENGYOU	
6   The Youth Series #2 Manchester   GBR   20.03.2022 20.03.2022 U12   2   ENGYOU     7   LPJS Stratford   Stratford   GBR   03.04.2022 03.04.2022 U13   2   ENGYOU     8   LPJS Manchester   Manchester   GBR   16.04.2022 16.04.2022 U13   2   ENGYOU     9   England Ranking   St Albans   GBR   22.05.2022 22.05.2022 U14   2   ENGYOU	
7   LPJS Stratford   Stratford   GBR   03.04.2022   03.04.2022   U13   2   ENGYOU     8   LPJS Manchester   Manchester   GBR   16.04.2022   16.04.2022   13   2   ENGYOU     9   England Ranking   St Albans   GBR   22.05   2022   2022   114   2   ENGYOU	
8 LPJS Manchester Manchester GBR 16.04.2022 16.04.2022 U13 2 ENGYOU   9 England Ranking St Albans GBR 22.05.2022 20.5.2022 11.4 2 ENGYOU	
England Ranking St Albans GBR 22.05.2022.22.05.2022.114 2 ENGVOL	
Evolution	
10 England Championships Hatfield GBR 11.06.2022 12.06.2022 U13 2 ENGYOU	
11   LPJS Bristol   Bristol   GBR   19.06.2022   19.06.2022   U13   2   ENGYOU	
12 The Youth Series #3 Liverpool GBR 03.07.2022 03.07.2022 U12 2 ENGYOU	
13   The Youth Series #3 Liverpool   GBR   03.07.2022 03.07.2022 U14   2   ENGYOU	
14 LPJS International London GBR 22.08.2022 22.08.2022 U13 2 ENGYOU	
15 LPJS Camden Camden GBR 08.10.2022 09.10.2022 U13 2 ENGYOU	
16 LPJS Hatfield Hatfield GBR 16.10.2022 16.10.2022 U13 2 ENGYOU	
17 LPJS Stratford Stratford GBR 05.11.2022 05.11.2022 U13 2 ENGYOU	
18   The Youth Series #4 Liverpool   GBR   12.11.2022 12.11.2022 U14   2   ENGYOU	
19 The Youth Series #4 Liverpool GBR 12.11.2022 12.11.2022 U12 2 ENGYOU	
20 England Ranking Event 3 Hertfordshire GBR 13.11.2022 13.11.2022 U14 2 ENGYOU	
21 LPJS Hatfield Hatfield GBR 10.12.2022 10.12.2022 U13 2 ENGYOU	

Pour toute question concernant ce classement, veuillez contacter: Maxine Foxwell-Moss - sabrerankings@englandfencing.org.uk

Ajouter l'URL des règles: http://englandfencing.co.uk/rankings/